
205791-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 205791-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia elektrochirurgiczne – Dostawa instrumentarium (narzędzi 
elektrochirurgicznych)kompatybilnych z generatorami Valleylab (Force Triad), ERBE, BOWE i 
Johnson @ Johnson dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu na okres 24 miesięcy
OJ S 69/2024 08/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum 
Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole,
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa instrumentarium (narzędzi elektrochirurgicznych)kompatybilnych z 
generatorami Valleylab (Force Triad), ERBE, BOWE i Johnson @ Johnson dla SPZOZ 
Opolskie Centrum Onkologii w Opolu na okres 24 miesięcy
Opis: Dostawa instrumentarium (narzędzi elektrochirurgicznych)kompatybilnych z 
generatorami Valleylab (Force Triad), ERBE, BOWE i Johnson @ Johnson dla SPZOZ 
Opolskie Centrum Onkologii w Opolu na okres 24 miesięcy
Identyfikator procedury: 13098031-88d2-485e-9065-570f7f16db12
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33161000 Urządzenia elektrochirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Katowicka 66A 
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-061
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum 
Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/205791-2024


205791-2024 Page 2/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp., postawy 
wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (DZ. U. 2024 POZ. 507 t.j)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1Zadanie 1
Opis: Zadanie nr 1 Zestaw instrumentarium( narzędzi elektrochirurgicznych)kompatybilnych z 
generatorami Valleylab (Force Triad)
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33161000 Urządzenia elektrochirurgiczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Przystępując do niniejszego postępowania Wykonawca jest 
zobowiązany wnieść wadium. Szczegółowe informacje o kwotach i zasadach wnoszenia 
wadium opisane zostały w rozdziale XVII SWZ

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne



205791-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60% opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20% - Termin dostawy, opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20% - Termin rozpatrzenia reklamacji, opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 10/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2Zadanie 2
Opis: Zadanie nr 2 Zestaw instrumentarium( narzędzi elektrochirurgicznych)kompatybilnych z 
generatorami Valleylab (Force Triad) ,ERBE i BOWE
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33161000 Urządzenia elektrochirurgiczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207
https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207


205791-2024 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: Przystępując do niniejszego postępowania Wykonawca jest 
zobowiązany wnieść wadium. Szczegółowe informacje o kwotach i zasadach wnoszenia 
wadium opisane zostały w rozdziale XVII SWZ

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60% opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20% - Termin dostawy, opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20% - Termin rozpatrzenia reklamacji, opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 10/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3Zadanie 3
Opis: Zadanie nr 3 Zestaw instrumentarium ( narzędzi elektrochirurgicznych)kompatybilnych z 
generatorem ERBE
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33161000 Urządzenia elektrochirurgiczne

https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207
https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207


205791-2024 Page 5/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60% opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20% - Termin dostawy, opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20% - Termin rozpatrzenia reklamacji, opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 10/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 4 Zadanie 4
Opis: Zadanie 4 Akcesoria do generatora harmonicznego kompatybilne z generatorem 
Johnson@Johnson

https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207
https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207


205791-2024 Page 6/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33161000 Urządzenia elektrochirurgiczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Przystępując do niniejszego postępowania Wykonawca jest 
zobowiązany wnieść wadium. Szczegółowe informacje o kwotach i zasadach wnoszenia 
wadium opisane zostały w rozdziale XVII SWZ

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60% opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20% - Termin dostawy, opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 20% - Termin rozpatrzenia reklamacji, opis sposobu obliczania zgodnie z zapisami SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 10/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207
https://platformazakupowa.pl/transakcja/910207


205791-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum 
Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole,
Numer rejestracyjny: 531420768
Adres pocztowy: Katowicka 66A 
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-061
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: bkopec@onkologia.opole.pl
Telefon: 774416300
Adres strony internetowej: http://nowa.onkologia.opole.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 02-676 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 42072f9e-1b40-49c0-8d97-2ef1ca949f97 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/04/2024 12:19:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:bkopec@onkologia.opole.pl
http://nowa.onkologia.opole.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


205791-2024 Page 8/8

Numer publikacji ogłoszenia: 205791-2024
Numer wydania Dz.U. S: 69/2024
Data publikacji: 08/04/2024


